СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О согласовании проекта Закона Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры «О внесении изменений в Закон
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26.09.2014 г. №78-оз
«Об отдельных вопросах организации местного самоуправления
в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»
В соответствии  с Федеральным   законом от 30.12.2020 года №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур   решил:
1. Согласовать проект Закона Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 26.09.2014 г. №78-оз  «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения

А.В.Решетников
д.Шугур

08 февраля  2021 года

№124